
COMUNE DI PADOVA

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2020 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

1.323.730,48fondo pluriennale vincolato per spese correnti

17.620.417,12fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

900.000,00utilizzo risultato di amministrazione

112.343.429,00fondo cassa all' 1 / 1 2020

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

160.411.443,01155.349.323,00Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,000,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

14.250.000,0013.938.496,00Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,000,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 169.287.819,00 174.661.443,01TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

28.752.707,6133.183.909,56Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
12.500,0015.000,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102

1.450.000,002.190.000,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
1.139.232,002.652.852,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104

252.689,02109.189,02Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

20105

20000 38.150.950,58 31.607.128,63TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

26.238.054,6129.423.155,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

22.744.419,2428.708.324,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

50.766,4850.600,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
2.300.000,004.700.000,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400
4.015.501,705.204.700,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 68.086.779,00 55.348.742,03TOTALE TITOLO 3



COMUNE DI PADOVA
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2020 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,000,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
9.160.319,2724.747.319,27Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200
2.251.000,002.251.000,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
5.505.629,005.944.129,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400
4.985.000,004.985.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 37.927.448,27 21.901.948,27TOTALE TITOLO 4

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,000,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,000,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,0010.274.000,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,000,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 10.274.000,00 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,000,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,000,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200
0,0010.274.000,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
60300

0,000,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 10.274.000,00 0,00TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

69.593.378,0069.593.378,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 69.593.378,00 69.593.378,00TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

79.060.000,0079.060.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
5.705.000,005.705.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 84.765.000,00 84.765.000,00TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 488.359.374,85 437.877.639,94
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 550.221.068,94508.203.522,45

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.



COMUNE DI PADOVA
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2021 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

72.698,59fondo pluriennale vincolato per spese correnti

15.548.022,30fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

fondo cassa all' 1 / 1 2021

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

154.248.323,00Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

13.938.496,00Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 168.186.819,00TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

31.738.699,61Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
15.000,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102

2.190.000,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
2.806.620,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104

113.963,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

20105

20000 36.864.282,61TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

29.337.155,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

28.708.324,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

50.600,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
4.700.000,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400
5.195.421,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 67.991.500,00TOTALE TITOLO 3



COMUNE DI PADOVA
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2021 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
20.842.673,57Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200
2.251.000,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
9.479.419,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400
4.835.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 37.408.092,57TOTALE TITOLO 4

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200
0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
60300

0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 0,00TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

0,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 0,00TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

79.060.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
5.705.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 84.765.000,00TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 395.215.694,18
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00410.836.415,07

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.



COMUNE DI PADOVA
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2022 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

0,00fondo pluriennale vincolato per spese correnti

9.568.472,31fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

fondo cassa all' 1 / 1 2022

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

154.248.323,00Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

13.938.496,00Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 168.186.819,00TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

31.738.699,61Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
15.000,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102

2.190.000,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
2.055.120,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104

25.500,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

20105

20000 36.024.319,61TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

29.317.155,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

28.708.324,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

50.600,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
4.700.000,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400
5.195.421,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 67.971.500,00TOTALE TITOLO 3



COMUNE DI PADOVA
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2022 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
12.825.534,14Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200

31.000,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
12.743.269,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400
4.835.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 30.434.803,14TOTALE TITOLO 4

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200
0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
60300

0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 0,00TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

0,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 0,00TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

79.060.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
5.705.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 84.765.000,00TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 387.382.441,75
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00396.950.914,06

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.


